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KRAKÓW, 08.09.2018

8 września 2018

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14.07.01Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 04.07.07Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22.07.11Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 07.09.75Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.76Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  16:25:00

Start: 08.09.18   16:00:00

1 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 6.096     0.0
2 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.065     +0.1
3 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.874     +1.4
4 345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 5.823     +2.5
5 806 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.462     -0.9

678 Jakub PIERWOCH 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     

I II III IV V VI

6.09 6.07 6.08 6.09 6.07 5.83Wojciech GALIK
0.0 -0.6 -0.1 -0.3 -0.4 -0.1

5.47 5.72 x 5.82 6.06 5.94Michał SZUMIEC
-0.7 -1.8 +1.6 -0.9 +0.1 0.0

5.52 5.63 5.61 5.80 5.87 5.76Jakub SAMEL
-0.6 -0.1 -1.0 0.0 +1.4 0.0

5.72 5.82 5.30 5.48 x 5.82Piotr GŁÓWCZYK
-1.1 +2.5 -1.2 -0.4 -1.3 0.0

5.39 x 5.34 5.46 5.37 5.21Michał PAWŁOWSKI
-0.4 +0.2 +0.2 -0.9 +0.3 -0.3

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 28.05.80Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 01.03.02Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 17.08.02Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27.08.00Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.13Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  16:36:00

Start: 08.09.18   16:00:00

1 736 Wiktoria MIĄSO 14.11.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.752     
2 680 Agata SZANIAWSKA 24.03.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.301     
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Strona 1

KRAKÓW 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.09.18 23:12:22



8 września 2018

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.96Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 20.07.03Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29.06.03Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18.06.06Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.04Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  16:36:00

Start: 08.09.18   16:00:00

1 334 Marcin JACHYM 14.04.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.901     
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31.05.14Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   16:58:22
Wiatr: -0.1 M/S

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 14.606  PB   
2 706 Rafał NADŁONEK 11.01.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.025  PB   
3 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.517     
4 351 Bartosz WOJEWODA 15.11.01 WKS Wawel Kraków(MA) 17.318     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 15.07.98Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/2 Start: 08.09.18   17:08:46
Wiatr: +0.4 M/S

1 777 Klaudia WOJTUNIK 15.05.99 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.947     
2 855 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.355     
3 741 Daria PLIZGA 22.05.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.874     
4 740 Gabriela FILAR 13.04.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.313     
5 17 Alicja RAJEWSKA 08.03.99 WLKS Wrocław(DS) 15.418     

Bieg 2/2 Start: 08.09.18   17:11:34
Wiatr: -0.3 M/S

1 852 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.805  PB   
2 881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.327     
3 353 Natalia CAFFREY 30.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 16.374     
4 13 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 16.753  PB   
5 19 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 18.618     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia WOJTUNIK 15.05.99 CWKS Resovia Rzeszów 13.941     
2 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka 14.352     
3 Bieg 1 Daria PLIZGA 22.05.01 CWKS Resovia Rzeszów 14.873     
4 Bieg 1 Gabriela FILAR 13.04.01 CWKS Resovia Rzeszów 15.314     
5 Bieg 1 Alicja RAJEWSKA 08.03.99 WLKS Wrocław 15.415     
6 Bieg 2 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka 15.801  PB   
7 Bieg 2 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka 16.322     
8 Bieg 2 Natalia CAFFREY 30.08.02 WKS Wawel Kraków 16.373     
9 Bieg 2 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków 16.754  PB   

10 Bieg 2 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków 18.615     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 15.10.68Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21.07.16Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21.08.14Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/2 Start: 08.09.18   17:15:23
Wiatr: -0.7 M/S

1 343 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 WKS Wawel Kraków(MA) 12.775     
2 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.273     
3 286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.362     
4 678 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.456     
5 675 Kinga TROJAŃSKA 30.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.487     

771 Marta GAWEŁEK 14.01.01 UKS Czwórka Żory(SL) DNS4     

Bieg 2/2 Start: 08.09.18   17:19:08
Wiatr: +0.6 M/S

1 559 Nadia KROKER 10.01.01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.525     
2 54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.983  PB   
3 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.336     
4 59 Aleksandra OSTACHOWSKA 20.09.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 15.212     

55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) DQ7     162.7
51 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.00 KS Komunalni Sanok(PK) DNS4     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 WKS Wawel Kraków 12.771     
2 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 13.272     
3 Bieg 1 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.363     
4 Bieg 1 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków 13.454     
5 Bieg 1 Kinga TROJAŃSKA 30.05.00 KS AZS AWF Kraków 13.485     
6 Bieg 2 Nadia KROKER 10.01.01 KKS Victoria Stalowa Wola 13.521     
7 Bieg 2 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz 13.982  PB   
8 Bieg 2 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków 14.333     
9 Bieg 2 Aleksandra OSTACHOWSKA 20.09.02 LKS Kłos Olkusz 15.214     

Bieg 2 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków DQDQ     162.7
Bieg 2 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.00 KS Komunalni Sanok DNSDNS     
Bieg 1 Marta GAWEŁEK 14.01.01 UKS Czwórka Żory DNSDNS     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27.05.06Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 23.08.00Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19.06.16Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/6 Start: 08.09.18   17:23:58
Wiatr: +2.0 M/S

1 776 Paweł DZIDA 13.04.99 UKS Czwórka Żory(SL) 10.814     
2 747 Oliwer WDOWIK 03.01.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.893     
3 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.032  PB   
4 781 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.188     
5 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.311     
6 678 Jakub ZYCH 11.12.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.747     

878 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS6     
347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) DNS5     

Bieg 2/6 Start: 08.09.18   17:26:40
Wiatr: +0.0 M/S

1 18 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.305  PB   
2 16 Szymon KUCHCIŃSKI 20.03.02 WLKS Wrocław(DS) 11.477     
3 111 Patryk DEREŃ 23.08.01 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 11.563     
4 782 Tomasz ŻYCZYŃSKI 06.02.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.586     
5 151 Bruno WASZKIEWICZ 10.07.00 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.598     
5 232 Mariusz SYZDEK 29.10.89 UKS Czwórka Żory(SL) 11.592     

748 Patryk MIKUS 31.03.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     

Bieg 3/6 Start: 08.09.18   17:31:43
Wiatr: +0.8 M/S

1 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.545  PB   
2 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 25.03.02 WLKS Wrocław(DS) 11.747     
3 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.766     
4 778 Szymon DRABIK 14.05.02 UKS Czwórka Żory(SL) 11.788  PB   

349 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków(MA) DQ4     162.7
272 Piotr KIDOŃ 22.02.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) DQ3     162.7

22 Łukasz ZARASKA 15.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS2     

Bieg 4/6 Start: 08.09.18   17:34:01
Wiatr: +0.0 M/S

1 674 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.985     
2 675 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.086     
3 350 Tymoteusz JAGIEŁŁO 27.09.00 WKS Wawel Kraków(MA) 12.117     
4 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.323     

347 Wiktor LEWIŃSKI 05.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     
801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS4     

Bieg 5/6 Start: 08.09.18   17:36:27
Wiatr: +1.2 M/S

1 875 Szymon SZCZYREK 21.05.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.894  PB   
2 786 Kacper UCHEREK 01.03.02 UKS Czwórka Żory(SL) 12.125  PB   
3 806 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.277     
4 674 Michał DEPTA 10.10.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.302  PB   
5 504 Jan LEWANDOWSKI 01.08.02 WLKS Wrocław(DS) 12.373     

665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     
660 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8     
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Bieg 6/6 Start: 08.09.18   17:39:21
Wiatr: +0.7 M/S

1 783 Michał WRÓBEL 04.03.02 UKS Czwórka Żory(SL) 12.145  PB   
2 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.278  PB   
3 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.304  PB   
4 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.543  PB   
5 831 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.012  PB   
6 52 Antoni STROJNY 17.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.396     

57 Patryk STOKŁOSA 15.01.05 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS7     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł DZIDA 13.04.99 UKS Czwórka Żory 10.811     
2 Bieg 1 Oliwer WDOWIK 03.01.02 CWKS Resovia Rzeszów 10.892     
3 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.033  PB   
4 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów 11.184     
5 Bieg 2 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.301  PB   
6 Bieg 1 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków 11.315     
7 Bieg 2 Szymon KUCHCIŃSKI 20.03.02 WLKS Wrocław 11.472     
8 Bieg 3 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.541  PB   
9 Bieg 2 Patryk DEREŃ 23.08.01 KB Witar Tarnobrzeg 11.563     

10 Bieg 2 Tomasz ŻYCZYŃSKI 06.02.02 CWKS Resovia Rzeszów 11.584     
11 Bieg 2 Mariusz SYZDEK 29.10.89 UKS Czwórka Żory 11.595     
12 Bieg 2 Bruno WASZKIEWICZ 10.07.00 CKS Budowlani Częstochowa 11.595     
14 Bieg 3 Mateusz GRĄBCZEWSKI 25.03.02 WLKS Wrocław 11.742     
13 Bieg 1 Jakub ZYCH 11.12.00 KS AZS AWF Kraków 11.746     
15 Bieg 3 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.763     
16 Bieg 3 Szymon DRABIK 14.05.02 UKS Czwórka Żory 11.784  PB   
17 Bieg 5 Szymon SZCZYREK 21.05.01 TS Wieliczanka Wieliczka 11.891  PB   
18 Bieg 4 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków 11.981     
19 Bieg 4 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków 12.082     
20 Bieg 4 Tymoteusz JAGIEŁŁO 27.09.00 WKS Wawel Kraków 12.113     
21 Bieg 5 Kacper UCHEREK 01.03.02 UKS Czwórka Żory 12.122  PB   
22 Bieg 6 Michał WRÓBEL 04.03.02 UKS Czwórka Żory 12.141  PB   
24 Bieg 5 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka 12.273     
23 Bieg 6 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 12.272  PB   
26 Bieg 6 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków 12.303  PB   
25 Bieg 5 Michał DEPTA 10.10.96 KS AZS AWF Kraków 12.304  PB   
27 Bieg 4 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków 12.324     
28 Bieg 5 Jan LEWANDOWSKI 01.08.02 WLKS Wrocław 12.375     
29 Bieg 6 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 12.544  PB   
30 Bieg 6 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka 13.015  PB   
31 Bieg 6 Antoni STROJNY 17.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.396     

Bieg 3 Piotr KIDOŃ 22.02.00 MKS Rabka-Zdrój DQDQ     162.7
Bieg 3 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków DQDQ     162.7
Bieg 5 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Patryk MIKUS 31.03.01 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     
Bieg 4 Wiktor LEWIŃSKI 05.06.02 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     
Bieg 5 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 6 Patryk STOKŁOSA 15.01.05 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     
Bieg 4 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     
Bieg 3 Łukasz ZARASKA 15.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29.07.76Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 24.08.15Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19.07.13Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 02.09.74Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 04.06.16Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 24.07.75Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/3 Start: 08.09.18   17:50:51

1 773 Martyna ZIEBURA 25.01.01 UKS Czwórka Żory(SL) 1:00.715     
2 19 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:03.073     
3 888 Natalia NYKAZA 21.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:03.437     
4 777 Marta KAŁMUK 28.09.01 UKS Czwórka Żory(SL) 1:04.056     

286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DQ4     162.7
21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS2     

Bieg 2/3 Start: 08.09.18   17:54:15

1 13 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:01.964     
2 27 Paulina BRZĘK 02.03.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:02.235     
3 28 Joanna POKORNY 13.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:02.596     
4 70 Paulina WSZOŁEK 05.09.02 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:05.487     
5 36 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:05.763     

Bieg 3/3 Start: 08.09.18   17:57:24

1 224 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:01.554     
2 848 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:01.752     
3 22 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów(MA) 1:04.985     
4 238 Karolina SMOLARCZYK 30.03.02 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:09.556     
5 293 Faustyna LISZKA 08.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:10.007     
6 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 25.04.06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:10.123     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna ZIEBURA 25.01.01 UKS Czwórka Żory 1:00.711     
2 Bieg 3 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba 1:01.551     
3 Bieg 3 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka 1:01.752     
4 Bieg 2 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków 1:01.961     
5 Bieg 2 Paulina BRZĘK 02.03.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:02.232     
6 Bieg 2 Joanna POKORNY 13.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:02.593     
7 Bieg 1 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków 1:03.072     
8 Bieg 1 Natalia NYKAZA 21.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka 1:03.433     
9 Bieg 1 Marta KAŁMUK 28.09.01 UKS Czwórka Żory 1:04.054     

10 Bieg 3 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów 1:04.983     
11 Bieg 2 Paulina WSZOŁEK 05.09.02 KKB MOSiR Krosno 1:05.484     
12 Bieg 2 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz 1:05.765     
13 Bieg 3 Karolina SMOLARCZYK 30.03.02 MKS Stal Nowa Dęba 1:09.554     
14 Bieg 3 Faustyna LISZKA 08.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:10.005     
15 Bieg 3 Zuzanna MILCZANOWSKA 25.04.06 MKS Stal Nowa Dęba 1:10.126     

Bieg 1 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa DQDQ     162.7
Bieg 1 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.88Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 27.07.10Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 14.10.64Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24.07.88Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 02.07.66Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  17:40:00

Start: 08.09.18   17:00:00

1 677 Gaja WOTA 04.09.98 niestowarzyszona(...) 5.938  =SB   +1.2
2 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.237     -0.7
3 65 Patrycja PEŁKA 04.04.02 SKS Kusy Kraków(MA) 5.159     +1.9
4 343 Zuzanna POPARDOWSKA 16.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 5.156     -1.1
5 353 Natalia CAFFREY 30.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 5.053  PB   -0.4
6 352 Julia ZYCH 23.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) 4.724     +0.7
7 234 Mariola MAJOWICZ 24.10.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 4.722  PB   +2.0
8 51 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.00 KS Komunalni Sanok(PK) 4.695     -1.1
9 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.301     -0.3

I II III IV V VI

x 5.75 5.93 5.79 x xGaja WOTA
-0.6 -0.4 +1.2 -1.0 +0.6 +1.2
x x 5.23 4.90 5.17 5.05Aleksandra ŚLUSARCZYK

+0.1 -0.8 -0.7 0.0 +0.5 +0.7
5.12 5.00 5.15 5.10 5.13 xPatrycja PEŁKA
+0.4 +0.5 +1.9 -0.6 +0.6 +0.9

x 4.95 5.15 4.87 x 5.09Zuzanna POPARDOWSKA
-1.0 +0.7 -1.1 +1.7 0.0 +0.7

5.05 4.90 4.91 4.59 4.63 4.53Natalia CAFFREY
-0.4 +1.2 +0.1 +0.3 -0.3 +0.3
x 4.70 4.64 x x 4.72Julia ZYCH

0.0 +0.4 +0.6 +1.6 +0.8 +0.7
3.56 4.45 4.21 4.32 4.09 4.72Mariola MAJOWICZ
-0.6 +0.5 -0.2 +1.2 +0.7 +2.0

4.62 4.60 4.69 4.55 x xMartyna WOJTANOWSKA
+0.2 -1.1 -1.1 +0.7 -0.8 -0.2

x 4.30 4.23Oliwia NAWŁATYNA
-0.8 -0.3 +1.0

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24.08.99Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 22.06.02Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25.09.88Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 08.07.11Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 05.06.10Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/2 Start: 08.09.18   18:01:39

1 28 Michał OPOCKI 13.09.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 50.955     
2 16 Szymon KUCHCIŃSKI 20.03.02 WLKS Wrocław(DS) 52.587  PB   
3 710 Marcin DZIMIRA 22.04.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.914     
4 8 Andrzej KOGUT 01.01.01 WLKS Wrocław(DS) 53.526     
5 281 Szymon JĘDRZEJAK 07.10.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 54.133  SB   
6 349 Jakub DOBOSZ 30.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 54.752     
7 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 25.03.02 WLKS Wrocław(DS) 55.088     

Bieg 2/2 Start: 08.09.18   18:06:39

1 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 51.052     
2 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.087     
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3 739 Jakub SITEK 24.09.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.674     
4 720 Paweł FURMAN 21.06.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.156     
5 812 Michał DYDUŁA 06.07.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 57.635     

486 Kamil KAŁUŻNY 10.01.02 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS3     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał OPOCKI 13.09.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie 50.951     
2 Bieg 2 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 51.051     
3 Bieg 1 Szymon KUCHCIŃSKI 20.03.02 WLKS Wrocław 52.582  PB   
4 Bieg 1 Marcin DZIMIRA 22.04.00 CWKS Resovia Rzeszów 52.913     
5 Bieg 1 Andrzej KOGUT 01.01.01 WLKS Wrocław 53.524     
6 Bieg 2 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 54.082     
7 Bieg 1 Szymon JĘDRZEJAK 07.10.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 54.135  SB   
8 Bieg 1 Jakub DOBOSZ 30.05.01 WKS Wawel Kraków 54.756     
9 Bieg 1 Mateusz GRĄBCZEWSKI 25.03.02 WLKS Wrocław 55.087     

10 Bieg 2 Jakub SITEK 24.09.02 CWKS Resovia Rzeszów 55.673     
11 Bieg 2 Paweł FURMAN 21.06.02 CWKS Resovia Rzeszów 56.154     
12 Bieg 2 Michał DYDUŁA 06.07.00 TS Wieliczanka Wieliczka 57.635     

Bieg 2 Kamil KAŁUŻNY 10.01.02 LKS Omega Kleszczów DNSDNS     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 09.07.82Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 08.08.81Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 26.06.88Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 24.07.75Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   18:11:27

1 715 Emilia CZAPKA 12.04.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:19.124     
2 712 Patrycja SUROWIEC 17.10.99 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:19.195  SB   
3 79 Natalia MASŁYK 27.06.99 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:22.119  PB   
4 746 Karolina HAZIK 23.01.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:22.678  PB   
5 76 Weronika LIGAS 13.01.02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:24.2710  PB   
6 711 Katarzyna PRZYDZIAŁ 29.11.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:26.5212     
7 205 Kamila CZAJKA 13.03.00 ULKS Technik Trzcinica(PK) 2:27.4311     
8 93 Wiktoria SERWATKA 08.09.99 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:40.6813     
9 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:46.531     

274 Paulina KUPC 27.04.02 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS7     
204 Agnieszka KUŚMIEREK 20.04.98 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS6     

82 Alicja MATIASIK 16.06.05 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) DNS3     
78 Oliwia TARSUDIS 05.06.05 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) DNS2     

400m 715 1:06.37

Międzyczasy

Emilia CZAPKA
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 10.09.11Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24.06.06Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 24.07.04Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23.06.76Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/2 Start: 08.09.18   18:16:26

1 709 Karol SOKÓŁ 02.01.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:56.625     
2 274 Paweł RAPTA 18.12.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:57.647  PB   
3 97 Szymon GUŻKOWSKI 18.04.01 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:58.646     
4 343 Jakub PIETRZKO 02.12.00 WKS Wawel Kraków(MA) 1:59.031  PB   
5 671 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:59.218     
6 350 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 1:59.664     
7 717 Jakub KOZDRAŃSKI 27.01.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:05.103     
8 714 Damian TERESZKIEWICZ 14.02.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:12.202     

400m 709 56.26

Międzyczasy

Karol SOKÓŁ

Bieg 2/2 Start: 08.09.18   18:20:16

1 127 Krystian SZYMAŃSKI 30.04.00 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:00.005  PB   
2 661 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:02.224     
3 544 Konrad BERNAL 21.08.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:04.603  PB   
4 348 Piotr BUDZIK 20.11.92 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:11.956     
5 10 Jan MOKRZYCKI 09.06.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:26.907     
6 89 Paweł KUC 25.06.05 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:41.431     

346 Damian BŁAWUT 02.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     

400m 661 57.82

Międzyczasy

Wiktor SKIMINA

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol SOKÓŁ 02.01.00 CWKS Resovia Rzeszów 1:56.621     
2 Bieg 1 Paweł RAPTA 18.12.00 MKS Rabka-Zdrój 1:57.642  PB   
3 Bieg 1 Szymon GUŻKOWSKI 18.04.01 KKB MOSiR Krosno 1:58.643     
4 Bieg 1 Jakub PIETRZKO 02.12.00 WKS Wawel Kraków 1:59.034  PB   
5 Bieg 1 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków 1:59.215     
6 Bieg 1 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 WKS Wawel Kraków 1:59.666     
7 Bieg 2 Krystian SZYMAŃSKI 30.04.00 UKS Kusy Bukowno 2:00.001  PB   
8 Bieg 2 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków 2:02.222     
9 Bieg 2 Konrad BERNAL 21.08.01 CWKS Resovia Rzeszów 2:04.603  PB   

10 Bieg 1 Jakub KOZDRAŃSKI 27.01.02 CWKS Resovia Rzeszów 2:05.107     
11 Bieg 2 Piotr BUDZIK 20.11.92 KS AZS AWF Kraków 2:11.954     
12 Bieg 1 Damian TERESZKIEWICZ 14.02.00 CWKS Resovia Rzeszów 2:12.208     
13 Bieg 2 Jan MOKRZYCKI 09.06.05 MKS Stal Nowa Dęba 2:26.905     
14 Bieg 2 Paweł KUC 25.06.05 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:41.436     

Bieg 2 Damian BŁAWUT 02.08.02 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 08.07.86Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 18.10.68Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 19.10.64Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28.05.05Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17.07.16Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 06.08.78Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/3 Start: 08.09.18   18:27:59
Wiatr: +0.6 M/S

1 855 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.266     
2 852 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.597     
3 827 Weronika Pietrzak 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 31.572     

343 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     
17 Alicja RAJEWSKA 08.03.99 WLKS Wrocław(DS) DNS5     

771 Marta GAWEŁEK 14.01.01 UKS Czwórka Żory(SL) DNS3     

Bieg 2/3 Start: 08.09.18   18:30:22
Wiatr: +0.5 M/S

1 740 Gabriela FILAR 13.04.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.412     
2 559 Nadia KROKER 10.01.01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.534     
3 881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.876     
4 7 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 29.217     
5 238 Karolina SMOLARCZYK 30.03.02 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 30.493  PB   

675 Kinga TROJAŃSKA 30.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

Bieg 3/3 Start: 08.09.18   18:32:38
Wiatr: +0.6 M/S

1 860 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.505     
2 828 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.597     
3 54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 29.144     
4 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 25.04.06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 31.433     
5 59 Aleksandra OSTACHOWSKA 20.09.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 32.116     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka 26.261     
2 Bieg 2 Gabriela FILAR 13.04.01 CWKS Resovia Rzeszów 27.411     
3 Bieg 2 Nadia KROKER 10.01.01 KKS Victoria Stalowa Wola 27.532     
4 Bieg 1 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka 27.592     
5 Bieg 3 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 28.501     
6 Bieg 3 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 28.592     
7 Bieg 2 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka 28.873     
8 Bieg 3 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz 29.143     
9 Bieg 2 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 UKS Trójka Mikołów 29.214     

10 Bieg 2 Karolina SMOLARCZYK 30.03.02 MKS Stal Nowa Dęba 30.495  PB   
11 Bieg 3 Zuzanna MILCZANOWSKA 25.04.06 MKS Stal Nowa Dęba 31.434     
12 Bieg 1 Weronika Pietrzak 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 31.573     
13 Bieg 3 Aleksandra OSTACHOWSKA 20.09.02 LKS Kłos Olkusz 32.115     

Bieg 1 Alicja RAJEWSKA 08.03.99 WLKS Wrocław DNSDNS     
Bieg 2 Kinga TROJAŃSKA 30.05.00 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Marta GAWEŁEK 14.01.01 UKS Czwórka Żory DNSDNS     
Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24.05.15Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  18:16:00

Start: 08.09.18   17:40:00

1 Gabriela KOSTOŁOWSKA 06.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 10.802  PB   
2 Gabriela ZYGUŁA 09.10.01 WKS Wawel Kraków(MA) 10.553     
3 702 Anna SOBOTA 16.07.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.351     

I II III IV V VI

9.14 10.39 9.64 9.17 10.80 10.15Gabriela KOSTOŁOWSKA

x 10.55 10.07 10.02 10.11 10.09Gabriela ZYGUŁA

8.09 7.64 8.20 8.35 7.24 6.96Anna SOBOTA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 04.03.17Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 14.07.17Rekord Polski(U23) 21.59*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 13.05.17Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17.01.17Rekord Polski(U23) 21.17*
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 15.09.13Rekord Polski(U23) 20.32

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  18:16:00

Start: 08.09.18   17:40:00

1 753 Bartłomiej UCHMAN 25.09.99 CWKS Resovia Rzeszów 14.892     
2 232 Mariusz SYZDEK 29.10.89 UKS Czwórka Żory(SL) 14.131     

I II III IV V VI

13.87 14.58 x 14.63 x 14.89Bartłomiej UCHMAN

14.03 x 13.80 13.43 13.87 14.13Mariusz SYZDEK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 01.05.16Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 24.01.15Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  18:16:00

Start: 08.09.18   17:40:00

1 743 Bartosz OTOK 27.09.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.892  PB   
2 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.411     

753 Bartłomiej UCHMAN 25.09.99 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3     

I II III IV V VI

x 14.24 x 13.82 13.81 14.89Bartosz OTOK

11.41 x x 10.39 10.00 10.34Aleksander PÓŁTORAK
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30.12.14Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  18:16:00

Start: 08.09.18   17:40:00

1 291 Bartłomiej GŁUSZEK 14.09.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.711     
88 Kacper OLSZOWY 16.12.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS2     

I II III IV V VI

10.15 9.41 10.71 10.24 9.12 9.53Bartłomiej GŁUSZEK

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 29.08.12Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  18:30:00

Start: 08.09.18   17:40:00

1 673 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków 39.024     
65 Patrycja PEŁKA 04.04.02 SKS Kusy Kraków(MA) NM3     

701 Karolina MOTOWIDŁO 11.10.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2     
847 Weronika WÓJCIK 23.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS1     

I II III IV V VI

38.96 x 37.15 36.72 39.02 38.89Beata SKRABA

38.96 x 37.15 36.72 39.02 38.89Beata SKRABA

x x x - - xPatrycja PEŁKA

x x x - - xPatrycja PEŁKA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25.08.99Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 09.08.02Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13.07.12Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29.05.16Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20.09.14Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/4 Start: 08.09.18   18:36:47
Wiatr: +0.1 M/S

1 776 Paweł DZIDA 13.04.99 UKS Czwórka Żory(SL) 21.826     
2 747 Oliwer WDOWIK 03.01.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.914     
3 781 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.563     
4 349 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków(MA) 23.012     
5 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 23.241  PB   
6 151 Bruno WASZKIEWICZ 10.07.00 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.338     

878 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS5     
18 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNF7     

Bieg 2/4 Start: 08.09.18   18:39:42
Wiatr: +0.0 M/S

1 875 Szymon SZCZYREK 21.05.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.704     
2 272 Piotr KIDOŃ 22.02.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 23.703  PB   
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3 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 23.726     
4 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.072     
5 675 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.541     

111 Patryk DEREŃ 23.08.01 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS5     
347 Wiktor LEWIŃSKI 05.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8     

22 Łukasz ZARASKA 15.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS7     

Bieg 3/4 Start: 08.09.18   18:42:42
Wiatr: -0.1 M/S

1 678 Jakub ZYCH 11.12.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.535     
2 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.653  PB   
3 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 24.327  PB   
4 778 Szymon DRABIK 14.05.02 UKS Czwórka Żory(SL) 24.336     
5 674 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.434     
6 674 Michał DEPTA 10.10.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.658  PB   
7 786 Kacper UCHEREK 01.03.02 UKS Czwórka Żory(SL) 25.011  PB   

801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS2     

Bieg 4/4 Start: 08.09.18   18:45:14
Wiatr: +0.1 M/S

1 347 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków(MA) 23.858     
2 783 Michał WRÓBEL 04.03.02 UKS Czwórka Żory(SL) 24.482     
3 504 Jan LEWANDOWSKI 01.08.02 WLKS Wrocław(DS) 25.095  PB   
4 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 26.147  PB   
5 831 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.453     
6 52 Antoni STROJNY 17.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.524     

57 Patryk STOKŁOSA 15.01.05 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS6     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł DZIDA 13.04.99 UKS Czwórka Żory 21.821     
2 Bieg 1 Oliwer WDOWIK 03.01.02 CWKS Resovia Rzeszów 21.912     
3 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 07.02.00 CWKS Resovia Rzeszów 22.563     
4 Bieg 1 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków 23.014     
5 Bieg 1 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój 23.245  PB   
6 Bieg 1 Bruno WASZKIEWICZ 10.07.00 CKS Budowlani Częstochowa 23.336     
7 Bieg 3 Jakub ZYCH 11.12.00 KS AZS AWF Kraków 23.531     
8 Bieg 3 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.652  PB   
9 Bieg 2 Piotr KIDOŃ 22.02.00 MKS Rabka-Zdrój 23.702  PB   

10 Bieg 2 Szymon SZCZYREK 21.05.01 TS Wieliczanka Wieliczka 23.701     
11 Bieg 2 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 23.723     
12 Bieg 4 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków 23.851     
13 Bieg 2 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 24.074     
14 Bieg 3 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 24.323  PB   
15 Bieg 3 Szymon DRABIK 14.05.02 UKS Czwórka Żory 24.334     
16 Bieg 3 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków 24.435     
17 Bieg 4 Michał WRÓBEL 04.03.02 UKS Czwórka Żory 24.482     
18 Bieg 2 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków 24.545     
19 Bieg 3 Michał DEPTA 10.10.96 KS AZS AWF Kraków 24.656  PB   
20 Bieg 3 Kacper UCHEREK 01.03.02 UKS Czwórka Żory 25.017  PB   
21 Bieg 4 Jan LEWANDOWSKI 01.08.02 WLKS Wrocław 25.093  PB   
22 Bieg 4 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 26.144  PB   
23 Bieg 4 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka 26.455     
24 Bieg 4 Antoni STROJNY 17.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.526     

Bieg 2 Patryk DEREŃ 23.08.01 KB Witar Tarnobrzeg DNSDNS     
Bieg 2 Wiktor LEWIŃSKI 05.06.02 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
Bieg 4 Patryk STOKŁOSA 15.01.05 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     
Bieg 2 Łukasz ZARASKA 15.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     
Bieg 3 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     
Bieg 1 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNFDNF     

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 03.10.15Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  18:30:00

Start: 08.09.18   17:40:00

1 345 Kacper KUBAT 08.06.01 WKS Wawel Kraków(MA) 50.322     
2 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.231     

I II III IV V VI

50.32 46.46 45.46 46.08 45.83 44.81Kacper KUBAT

36.80 40.23 37.95 37.73 37.07 34.81Mateusz MUCHA
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28.07.00Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 27.08.16Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 11.08.99Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 07.06.14Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 13.07.12Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 07.09.78Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   18:50:05

1 856 Anna KAPUSTKA 20.02.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:54.841     
2 40 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 5:00.973     

274 Paulina KUPC 27.04.02 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS4     
204 Agnieszka KUŚMIEREK 20.04.98 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS2     

41 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 MLUKS Tarnów(MA) DNF5     
825 Karolina GIZA 04.04.89 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNF6     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 21.07.17Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 13.09.11Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 05.06.17Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 06.08.83Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 08.08.98Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 22.06.02Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 20.08.00Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1 Start: 08.09.18   18:56:17

1 1 Patryk MARSZAŁEK 26.05.95 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:58.862  SB   
2 677 Oleksandr NOVOSAD 06.06.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:17.723     
3 861 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:22.614     
4 672 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:23.186  PB   
5 27 Jakub MOLCZYK 27.03.02 MLUKS Tarnów(MA) 4:23.328  PB   
6 365 Robert PIEPRZYCKI 20.10.92 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:23.495  SB   
7 12 Dominik RUDEK 08.06.00 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4:28.377  PB   
8 671 Karol HALUCH 19.10.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:44.131     

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 07.08.88Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 16.06.87Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15.06.84Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18.09.76Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24.09.06Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ
Koniec:  08.09.18  19:00:00

Start: 08.09.18   18:20:00

1 673 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 32.815     
2 352 Magdalena KRÓL 21.11.00 WKS Wawel Kraków(MA) 29.083     
3 702 Anna SOBOTA 16.07.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.651     

701 Karolina MOTOWIDŁO 11.10.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2     
349 Agata BOGDAŃSKA 10.08.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     
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I II III IV V VI

32.81 30.50 30.21 x x 31.49Beata SKRABA

27.47 27.77 26.98 26.69 28.80 29.08Magdalena KRÓL

19.19 24.42 24.75 x 25.52 27.65Anna SOBOTA
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